
司法拍卖公告
受委托，我公司定于2017年2月8日上

午10时在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍
卖以下标的，公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市肥东经济开发
区合肥徽商城金属制品交易市场19幢109、
110、127、128 室商业房产。总建筑面积
248.06㎡，参考价141.498万元。

2、安徽省和泰食品有限公司所属的位于
长丰县水湖镇新兴工业园内标准化厂房的油
炸生产线设备。包括提升机，脱皮机、除水带
等设备（详见评估报告）。参考价45万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2017年2月7日17：00止。

有意竞买者须在2017年2月7日17时前
向指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册
及报名手续（详见安徽合肥公共资源交易中心
网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座
1003

联系人：0551-65633126
13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2017年1月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2017 年 2 月 7

日 15 时在本公司拍卖大厅对以下标的
进行公开拍卖。

一、拍卖标的：利辛县阚疃镇新利
颍 路 西 侧 房 地 产 ，其 中 土 地 面 积 约
3225 平米（工业用地）；房产建筑面积
约 1362 平米；整体拍卖，参考价 160
万元。

二、看样时间：公告日至 2 月 6 日
16时止。

三、注意事项：有意竞买者需于2月
6日16时前，缴纳30万元保证金并携带
本人身份证来我公司办理竞买登记手
续。保证金缴至户名：安徽省物华国际
拍卖有限公司；开户行：交行长丰路支
行；账号：341317000018010031345；竞
买不成，保证金于7日内退还（不计息）。

四、联系电话：0551-65151281；
18955155614

五、公司地址：合肥市长丰南路
159号铜锣湾广场417室

安徽省物华国际拍卖有限公司
2017年1月 20日

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河司法拍卖公告 15期
于2017年2月22日（周三）上午10：00，

在省涉诉网拍卖：合肥市①瑶海区胜利路万家
银座广场2901、2902、2903室房产（整体，3
次），约 344㎡约 267.3 万②政务区天徽商业广
场古玩城120号房产及装潢（2次），约 62㎡约
120 万③滨湖区洞庭湖路滨湖假日花园CH6
幢503/503上室房产，约 177㎡约 406.55 万④
望江西路城市天地家园18幢1414室，约 95㎡
约 174.86 万⑤瑶海区长江东路锦华苑商铺
101,201室，约 76㎡约 58.91 万⑥新站区当涂
路苹果公寓2幢608室，约 86㎡约 113.14 万。
中院监督：65996049

看样登记：公告日至会前日下午 5 时止（到
账）市产权661/662室

公司地址：长江中路55号老省委办公厅服务
楼4层62621222、13956944838、13856934193

注意事项：有意竞买者须于截止时间前，凭
有效证件在市产权现场办理登记手续。提示：
⑤⑥号标的须凭有效证件在市产权中心的企业
库注册，通过绑定的本人银行账号，向拍卖标的
物对应的保证金账户汇入足额保证金。保证
金：约参考价10%（交产权）竞买成功冲抵价款，
竞买不成不计息退还

以上标的（项目负责人、保证金账号、保证金
金额等）详见安徽合肥公共资源交易中心官网

2017.1.20

图说 TU SHUO

再见了，奥巴马！

美国总统奥巴马18日在白宫举行

其任期内最后一场记者会。

图为奥巴马在记者会结束时挥手

致意。 ▋新华社发

马云称为避免中美贸易战
愿牺牲阿里巴巴

据香港媒体19日报道，马云18日

在达沃斯世界经济论坛表示，中美贸易

战后果太严重，为避免双方这样的冲

突，他宁愿牺牲自己的公司阿里巴巴。

马云说，“中美永远不会爆发贸易

战，特朗普思想开通，应给他些时间。”

▋据《环球时报》

今年，守信者将获得更多实惠，失信
者将更加寸步难行。国家发改委相关负
责人透露，2017年，个人诚信体系建设
将掀起高潮。要加快建立房地产中介、
导游等 14类重点职业人员信用记录。
同时，在全国范围建立和完善信用红黑
名单制度。 ▋据中新社

14类职业人员注意！
国家要为你们建信用记录

这14类职业人员要建信用记录

国家发改委副主任连维良18日在媒
体通气会上表示，2017 年个人信用体系
建设要掀起高潮，要以信用记录为基础，
建立个人信用档案，反映个人诚信情况，
信用记录要准和全。

“要加快建立房地产中介、导游等14
类重点职业人员信用记录，建立信用档
案，实现及时动态更新。”连维良说。

记者注意到，国务院办公厅去年底印
发了《关于加强个人诚信体系建设的指
导意见》，明确要建立重点领域个人诚信
记录，并明确了 14 类职业人群要加快建
立和完善个人信用记录形成机制。

这14类职业人员包括公务员、企业法
定代表人及相关责任人、律师、教师、医
师、执业药师、评估师、税务师、注册消防
工程师、会计审计人员、房地产中介从业
人员、认证人员、金融从业人员、导游等。

在专家看来，这些重点领域与企业生
产和百姓生活关系密切，一旦失信就会
对社会造成较大影响，而且这些重点人
群有一定示范效应，以此为突破口可以
更好推进个人诚信体系建设。

今年要重点建立红黑名单制度

“目前，守信联合激励和失信联合惩
戒大格局正在形成。”连维良透露，2017
年，守信联合激励和失信联合惩戒备忘
录要扩展到各个领域，总量预计超过 50
个，实现全覆盖。

连维良提出，今年还要重点抓信用
红黑名单的建设和应用。“要在全国范围
建立红黑名单制度，红名单是守信典型，
黑名单是失信典型。”

国务院去年印发的《关于建立完善守
信联合激励和失信联合惩戒制度加快推
进社会诚信建设的指导意见》提出，规范
信用红黑名单制度。不断完善诚信典型

“红名单”制度和严重失信主体“黑名单”
制度，依法依规规范各领域红黑名单产
生和发布行为，建立健全退出机制。

据悉，列入黑名单的失信人将遭遇联
合惩戒。国家发改委透露，据不完全统
计，全国法院累计公布失信被执行人
644.52 万 例 ，民 航 部 门 限 制 购 买 机 票
576.62 万人次，铁路部门限制购买列车
软卧、高铁和其他动车组一等座以上车
票207.23万人次。工商部门限制担任各
类企业法定代表人、董事、监事、高级管
理人员7.1万余人次。

连维良指出，推进个人诚信体系建
设，要强调“四重”，要特别重视实名制、
信息安全、信用修复、信息服务，核心精
神就是保护个人的权益。

此外，据了解，作为诚信体系建设的
重要配套文件之一，《关于进一步健全相
关领域实名登记制度的总体方案》正在
履行发文程序，不久即将公布。

看
脸

K
A
N
L
IA
N

张国清
当选重庆市市长

1 月 19 日下午，重庆市第四

届人民代表大会第五次会议闭

幕，选举张国清同志为重庆市人

民政府市长。

张国清，男，汉族，1964 年 8

月出生，河南省罗山县灵山镇

人，研究生学历，经济学博士，研

究员级高级工程师。曾任中国

兵器工业集团公司总经理，重庆

市委副书记。 ▋据新华社

吉林省第十二届人民

代表大会第六次会议 1 月

19日选举刘国中为吉林省

省长。

刘 国 中 ，男 ，汉 族 ，

1962 年 7 月生，黑龙江望

奎人，研究生学历，硕士学

位。曾任全国总工会副主

席，四川省委副书记，吉林

省委副书记。▋据新华社

刘国中
当选吉林省省长

11

2017
1·20
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

奖级

直选

中奖注数（注）

15

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第17019期 中奖号码：8+4+4+9+9

本期投注总额：1255050元，奖池奖金：573592元

奖级
单选
组选三

中奖注数
344
575

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2017019期中奖号码：6-0-6

彩票开奖台

奖级

直选

组选3

组选6

中奖注数（注）

/

/

0

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

140

207

0

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第17019期 中奖号码：8+4+4

排列三本省投注总额 392216元

排列五全国投注总额 9565298元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
110
7036

安徽中奖注数（注）

0
26

1515

每注金额（元）

0
1633
10

六省市投注总额：585350元，安徽投注总额：109810元
奖池奖金：529453元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017019期 中奖号码：01-06-08-09-11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

3

225

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

300

2250

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017019期

中奖号码：12-15-19-21-25

本期投注总额：13808元，奖池奖金：8172元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
9

145
1138
64075
1249580
7658657

每注奖金（元）
6976497
153348
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
5
19
2232
44954
277635

全国投注总额：318286702元，安徽投注总额：11462006元
奖池奖金：1043538642元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017009期 中奖号码：红色球号码

02-06-08-09-15-29 蓝色球号码：14

发布 FA BU

教育“十三五”规划:

2020年消除
56人以上大班额现象

国务院日前印发《国家教育事业发
展“十三五”规划》（以下简称《规划》）。

《规划》提出，到2020年我国教育现
代化取得重要进展，教育总体实力和国际
影响力显著增强。全民终身学习机会进
一步扩大，学前三年毛入园率达到 85%，
九年义务教育巩固率达到 95%，高中阶
段教育毛入学率达到 90%。到 2020 年
基本消除56人以上大班额现象，继续扩
大普惠性学前教育资源。 ▋据新华社

环保部约谈临汾市长：

空气质量连续两年
呈现恶化趋势

环境保护部 19 日对山西省临汾市
政府主要负责人进行约谈，督促临汾市
尽快遏制大气环境质量恶化趋势，对长
期超标违法排污的企业坚决按环境保护
法要求，实施按日连续处罚。临汾市
2016 年空气质量六项监测指标均不降
反升，大气环境质量已连续两年呈现恶
化趋势。

临汾市市长刘予强表示，对临汾市
大气环境质量现状和存在的环境问题尽
快拿出方案，深化治理，尽快遏制大气环
境质量恶化趋势。 ▋据新华社

IMF最新数据：

中国经济增速
重回全球第一

日前，国际货币基金组织(IMF)发布
最新《世界经济展望》报告。据该组织的
独 立 估 计 ，中 国 2016 年 经 济 增 速 为
6.7%，印度为6.6%。2015年两国增速分
别为6.9%和7.6%。这也意味着，中国经
济增速重回全球第一。▋据第一财经网


